godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, na nastavku 76. sjednice, održanom 
27.06.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
(1) Odobravaju se sredstva Općini Žepče u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada 

konvertibilnih maraka) na ime plaćanja troškova ugradnje građevinskog materijala, doniranog od 
Federalnog ministarstva raseljenih osoba i izbjeglica, za rekonstrukciju stambenih objekta povratnika u 
Ljeskovicu, općina Žepče, sa ciljem stvaranja minimalnih uvjeta za stanovanje i potpore povratku na